
                                                                                                        Formularul  nr.1 
 

    Operatorul economic 
_______________________ 
      (denumirea/numele) 
 

INFORMAŢII GENERALE 

 

1. Denumirea/numele: 
 

2. Codul fiscal: 
 

3. Adresa sediului central: 
 

4. Date de contact: 
Telefon: 
Fax:   
E-mail: 

 
5. Certificatul de înmatriculare/înregistrare 

................................……………………………………...…......... 
 (numărul, data şi locul de înmatriculare/înregistrare) 

 
6. Obiectul de activitate, pe domenii: ..........................................…..……………………….…………… 

          (în conformitate cu prevederile din statutul propriu) 
 

7. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul:  
.........…..................…………………………................................. 

(adrese complete, telefon/telex/fax, certificate de înmatriculare/înregistrare) 
 

8. Principala piaţă a afacerilor: 
 

9. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 
 

Anul Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie 
mii lei echivalent euro 

an1   
an2   
an3   

Media anuală:   
 

Candidat/ofertant, 

............................... 

(semnătura autorizată 

 
 
 
 
 

 



Formularul  nr.  2 
 
 
   OPERATOR  ECONOMIC 
  _____________________ 
           (denumirea/numele) 
 
 
 
 
 
 

DECLARAŢIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR  

LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMII 5 ANI 

 
 
 
 
 

1. Subsemnatul, reprezentant imputernicit al ________________________________,  (denumirea/numele si 
sediul/adresa candidatului/ofertantului) declar pe propria raspundere, sub sanctiunile aplicate faptei de fals in acte 
publice, ca datele prezentate in tabelul anexat sunt reale. 
 
2. Subsemnatul declar ca informatiile furnizate sunt complete si corecte in fiecare detaliu si inteleg ca autoritatea 
contractanta are dreptul de a solicita, in scopul verificarii si confirmarii declaratiilor, situatiilor si documentelor 
care insotesc oferta, orice informatii suplimentare in scopul verificarii datelor din prezenta declaratie. 
 
3. Subsemnatul autorizez prin prezenta orice institutie, societate comerciala, banca, alte persoane juridice sa 
furnizeze informatii reprezentantilor autorizati ai __________________________________________ (denumirea 
si adresa autoritatii contractante) cu privire la orice aspect tehnic si financiar in legatura cu activitatea noastra. 
 
4. Prezenta declaratie este valabila pana la data de _________________(se precizeaza data expirarii perioadei de 
valabilitate a ofertei) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Data completării:..................                                             Operator economic, 
                                 (semnătura autorizată) 

 



 
Nr. 
Crt. 

 
 
 

 
Denumirea si 

obiectul 
contractului 

+ 
Numarul si data 

contractului 
 

 
Codul 
CPV 

 
Denumirea/numele 

beneficiarului/clientului 
+ 

Adresa 

 
Calitatea 

executantului 
in contract*) 

 
Pretul total al 
contractului 

(lei) 

 
Procent 

indeplinit de 
executant 

% 

 
Cantitatea  

(U.M.) 

 
Perioada de 
derulare a 

contractului**) 

0 1  2 3 4 5 6 8 
 

1 
 

        

 
2 
 

        

 
..... 

 

        

 
 
 

        

 
 

               Operator economic 
               .................................... 

              (semnatura autorizata) 
________ 
*) Se precizeaza calitatea in care a participat la indeplinirea contractului care poate fi de: contractant unic sau contractant conducator (lider de asociatie); 
contractant asociat; subcontractant. 
**) Se va preciza data de incepere si de finalizare a contractului. 
 

 



Formularul  nr.3 

 

 

EXPERIENŢA 
SIMILARĂ 

 
1. Denumirea şi obiectul contractului: 
Numărul şi data contractului: 
2. Denumirea beneficiarului: 
Adresa beneficiar: 
Ţara: 
3.Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: 

 contractant unic sau contractant conducător (lider de asociaţie) 
 contractant asociat 
 subcontractant 

4.Valoarea contractului: 
Valoarea 

contractului 
exprimată în moneda în care s-a încheiat 

contractul (lei, fără TVA) 
exprimată în echivalent 

(euro, fără 
TVA)  

a) 
 
iniţială 

  

 
b) 

 
Finală 

  

 
5. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 
6.Durata de execuţie a lucrării (luni) 
- contractată 
- efectiv realizată 
Motivul de decalare a termenului contractat, care va fi susţinut pe baza de acte adiţionale încheiate cu 
beneficiarul 
7. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul verbal de recepţie 
9. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară cu referire, în mod special, la 
suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţi şi categorii de lucrări prevăzute în contract. 
10. Numele şi prenumele persoanei care a fost responsabilă cu îndeplinirea contractului, din partea 
beneficiarului. 

 
 

Operator economic, 
…………………………
…. (semnătura autorizată) 

 





Formular nr.4 
OPERATOR ECONOMIC                                                                          
…………………………… 

 
 
 
 

DECLARAŢIE PRIVIND EFECTIVELE MEDII ANUALE ALE PERSONALULUI ANGAJAT ŞI AL 
CADRELOR DE CONDUCERE 

 
  
 
 Subsemnatul, reprezentant împuternicit al..................................................., declar pe propria răspundere, 
sub sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că datele prezentate în tabelul de mai jos si in anexe sunt 
reale. 
 Subsemnatul declar că informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înteleg că 
autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, situaţiilor şi 
documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare în scopul verificării datelor din prezenta declaraţie. 
 Subsemnatul autorizez prin prezenta orice instituţie, societate comercială, bancă, alte persoane juridice să 
furnizeze informaţii reprezentanţilor autorizaţi ai ……………….. cu privire la orice aspect tehnic şi financiar în 
legatură cu activitatea noastră. 
 Prezenta declaraţie este valabilă până la data de …………………………… 
                                                                                                                  (se precizează data 
expirării  
                   perioadei de valabilitate a ofertei) 
 
 

 Anul 1 Anul2 Anul 3 
Personal angajat    
Din care 
personal de 
conducere 

   

 
 
    Data completării ...................... 
 

             Operator economic, 
                …………...................   
                                                                 (semnatura autorizată ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



OFERTANT             
         

Anexa 1 Formular nr.4 
______________________ 
(denumirea/numele) 

 
 

DECLARAŢIE PRIVIND NUMĂRUL MEDIU ANUAL DE PERSONAL ANGAJAT 
ŞI ASIGURAREA PERSONALULUI DE SPECIALITATE PENTRU 

ÎNDEPLINIREA CONTRACTULUI DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ 
 

Subsemnatul reprezentant împuternicit al._______________________________, declar  pe  propria  răspundere  că  
numărul  mediu  anual  de  personal  angajat  al  societăţii  este  de ______ oameni  şi  pentru  achiziţia 
_________________________________________________________________      
societatea comercială dispune de următoarea asigurare cu personal de specialitate: 

 

Nr. 
crt. Funcţia Numele şi 

prenumele 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în 
specialitate 

(ani) 

Numărul de lucrări 
similare, executate în 
poziţii similare 

0 1 2 3 4 5 
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 
Data    

Ofertant, 
…………………………. 
(semnătură autorizată) 

 
 
 
 
 

 



Formularul  nr.5 

 

        Operator economic 
      __________________ 

          (denumirea/numele) 

 

 

 

DECLARAŢIE 

PRIVIND UTILAJELE, INSTALAŢIILE, ECHIPAMENTELE TEHNICE DE CARE DISPUNE 

OPERATORUL ECONOMIC PENTRU ÎNDEPLINIREA CORESPUNZĂTOARE 

A CONTRACTULUI DE LUCRĂRI 

 

    Subsemnatul, reprezentant împuternicit al ................... (denumirea/numele şi sediul/adresa 

candidatului/ofertantului), declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicate faptei de fals în acte publice, ca 

datele prezentate în tabelul anexat sunt reale. 

    Subsemnatul declar ca informaţiile furnizate sunt complete şi corecte în fiecare detaliu şi înţeleg ca autoritatea 

contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi confirmării declaraţiilor, situaţiilor şi documentelor 

care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare în scopul verificării datelor din prezenta declaraţie. 

    Subsemnatul autorizez prin prezenta orice instituţie, societate comercială, banca, alte persoane juridice sa 

furnizeze informaţii reprezentanţilor autorizaţi ai ................... (denumirea şi adresa autorităţii contractante) cu 

privire la orice aspect tehnic şi financiar în legatura cu activitatea noastră. 

 

                                               Operator economic, 

                                            ........................ 

                                             (semnatura autorizata) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 Anexa la Formularul  nr.5 

 
 
 

LISTA 
cuprinzand cantitatile de utilaje si mijloace auto 
Dotarea minima  necesara indeplinirii contractului 

 
 
 
 
 

 DESCRIERE 
(tip, marca, 

model) 

Putere 
/Capacita

te 

Bucati Vechi
me 

(ani) 

Forma de detinere Origine (tara) 

Proprietat
e 

inchiriat 

A
) 

UTILAJE 

        
        

B
) 

VEHICULE SI CAMIOANE 

        
        

C
) 

ALTE ECHIPAMENTE 

        
     /   
     /   
     /   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Formularul nr. 6 
  Operator economic 
    ................... 
    (denumirea/numele) 

 
FORMULAR DE OFERTA 

 
 

    Către ............................................................. 
           (denumirea autorităţii contractante şi adresa completa) 
 
 
 
    Domnilor, 
    1. Examinând documentaţia de atribuire, subsemnaţii, reprezentanţi ai ofertantului ............. (denumirea/numele 
ofertantului), ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, 
sa executăm ...................... (denumirea lucrării), pentru suma de ..................... (suma în litere şi în cifre, precum şi 
moneda ofertei), la care se adauga taxa pe valoarea adăugată în valoare de ................ (suma în litere şi în cifre). 
     
   2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, sa începem lucrările cat mai curând 
posibil după primirea ordinului de începere şi sa terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexat, 
în ............... (perioada în litere şi în cifre). 
    3. Ne angajăm sa menţinem aceasta oferta valabilă pentru o durata de ........ zile, (durata în litere şi cifre), 
respectiv pana la data de ................... (ziua/luna/anul), şi ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată 
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 
    4. Pana la încheierea şi semnarea contractului de achiziţie publica aceasta oferta, împreună cu comunicarea 
transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajant 
între noi. 
    5. Precizam ca: 
    │_│ depunem oferta alternativa, ale carei detalii sunt prezentate într-un formular de oferta separat, marcat în 
mod clar "alternativa"; 
    │_│ nu depunem oferta alternativa. 
    (Se bifeaza opţiunea corespunzătoare.) 
    6. Am înţeles şi consimtim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, sa constituim 
garanţia de buna execuţie în conformitate cu prevederile din documentaţia de atribuire. 
    7. Intelegem ca nu sunteţi obligaţi sa acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice alta oferta pe care o puteti 
primi. 
    
 Data .../.../... 
    .........................,                                               
 
 
 (semnatura), în calitate de ....................., legal autorizat sa semnez oferta pentru şi în numele ........................... 
(denumirea/numele operatorului economic) 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Formular  11A 
 

 
ANEXĂ LA OFERTA DE LUCRĂRI 

 
 
    1. Valoarea maximă a lucrărilor                    _________ (% din preţul total ofertat) 
        executate de subcontractanţi 
 
    2. Garanţia de bună execuţie va 
       fi constituită sub forma:                                ___________________________   
       în cuantum de:           _________ (% din preţul total ofertat) 
 
    3. Perioada de garanţie de bună 
        execuţie            _______________ luni calendaristice 
 
    4. Penalizări pentru întârzieri         _________ (% din valoarea care trebuia 
        la termene intermediare şi                                                                                să fie realizată) 
        la termenul final de execuţie 
 
    5. Limita maximă a penalizărilor         _________ (% din preţul total ofertat) 
 
    6. Limita minimă a asigurărilor         _________ (% din preţul total ofertat) 
 
    7. Perioada medie de remediere 
        a defectelor           _______________ zile calendaristice 
 
   8. Limita maximă a reţinerilor din situaţiile  
        de plată lunare (garanţii,  avansuri, etc.)        _________ (% din situaţiile de plată 

              lunare) 
 
 
 
 
 
 

OFERTANT, 
__________________ 

(SEMNĂTURA AUTORIZATĂ) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                                                                                              Formularul  F1 
 

CENTRALIZATORUL FINANCIAR AL OFERTEI PE OBIECTIV 
 

Nr. cap./ 
subcap. Denumirea capitolelor de cheltuieli  

Valoarea 
cheltuielilor/ 

obiect   
(exclusiv T.V.A) 

din care (după caz) 
Operatorul 
economic/ 

conducătorul 
(liderul 

asociaţiei) 

asociatul asociatul subcontr. subcontr. 

1 … 1 … 
lei lei lei lei lei lei 

0 1 2 3 4 5 6 7 
1. Cheltuieli pentru investitia de bază             

1.1.              
1.2.              
1.3.              
…..              
3. Organizare de şantier               

Total valoare oferta de baza (exclusiv TVA)             
Taxa pe valoare adaugată 24%             

Total oferta (inclusiv TVA)              
OFERTANT (CONTRACTANT), 

 



 
 
 
 

 Formular C7 
LISTA 

                       cuprinzand consumurile cu mana de lucru 1) 
 

 
Nr. 
crt. 

     
Denumirea 

meseriei 

 
Consumurile 
(om/ore) cu 
manopera 

directa 

   
Tariful mediu 

- lei/ora- 
 

 
    Valoarea 
(exclusivT.V.A.) 
       RON 
(col.2 x col.3) 

                      
Procentul 2) 

0 1 2 3 4 5 
1. 
2. 
3. 
… 

………………... 
………………... 
………………... 
………………… 
 

 

…………. 
…………. 
…………. 
…………. 
 
 
  

……………….. 
……………….. 
……………….. 
……………….. 
 
 
  

……………. 
…………….    
……………. 
……………. 
 
 

- 
- 
- 
- 
 
 
 

         TOTAL ∑m          ……………        ………………..      RON ……………. 
                                                                                              ________________       …………… 
                                                                                                   
                                                                                euro ………… 

 
 Lucrarea se incadreaza in grupa ___________________________________. 
                                                          (se precizeaza grupa IIA sau IIB, dupa caz) 
 
             Ofertant, 
         ………… ………………. 
              (semnatura autorizata ) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Formular C8 
LISTA 

                cuprinzand consumurile de ore functionare a utilajelor de constructii 1) 
 

 
Nr. 
crt. 

     
Denumirea 
utilajului de 
constructii 

 
Consumurile 

- ore de functionare 
- 

   
        Tariful orar 

     - lei/ora de 
      functionare- 

 

 
    Valoarea 
(exclusivT.V.A.) 
       RON 
(col.2 x col.3) 

0 1 2 3 4 
1. 
2. 
3. 
… 

………………... 
………………... 
………………... 
………………
… 
 

 

…………………. 
…………………. 
…………………. 
…………………. 
 
 
  

…………………… 
…………………… 
…………………… 
…………………… 
 
 
  

……………. 
…………….    
……………. 
……………. 
 
 

         TOTAL ∑U                   ……………                                                    
                                                                                                                        

 RON …………….                                                                                                         
_______________                                                                                              
euro ………… 

 
  
             Ofertant, 
         ………… ………………. 
              (semnatura autorizata ) 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Formular C6 
LISTA 

           cuprinzand consumurile de resurse materiale) 
 
 

 
                     Obiectul __________________ 
                     Categoria de lucrari _________ 

    
 
                        

Nr. 
crt. 

     
     Denumirea 
resursei materiale 

 
U.M. 

 
Consumurile  
 cuprinse in   
     oferta           

   
     Pretul unitar 
  (exclusiv 
T.V.A.) 

 
    Valoarea 
(exclusivT.V.A.) 

         
Furnizorul 

                      
Greutatea  
  (tone) 

0          1   2     3       4                 5       6     7 
1. 
2. 
3. 
… 

………………... 
………………... 
………………... 
 
 

Resurse 
nenominalizate  
(cel mult 20% 
din valoarea 

totala a 
resurselor 
materiale) 

…. 
…. 
…. 
 
 
 
 
  _ 

…………. 
…………. 
…………. 
 
 
 
 
      _  

……………….. 
……………….. 
……………….. 
 
 
 
 
           _  

       ……………. 
       ……………. 
       ……………. 
 
 
 
 
       ……………. 

……….. 
……….. 
………. 
 
 
 
 
      _  

……….. 
……….. 
……….. 
 
 
 
 
  ……... 

         TOTAL ∑M   RON   
euro  

 
 
                                                                                                                   Ofertant, 
                    ………… ………………. 
                (semnatura autorizata ) 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Formular C9 

LISTA 
cuprinzand consumurile privind transporturile 1) 

 
Nr. 
crt. 

     
Tipul de 
transport 

 
Elemntele rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate 
_______________________________________________________ 
       Tone                                    km                                 ore de 
transportate                          parcursi                          functionare 

Tariful  
unitar 
lei/t x km 

 
    Valoarea 
(exclusivT.V.A.) 
       RON 
 

0 1 2 3 4 5 6 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
3. 
 

Transport auto (total),  
din care, pe categorii: 
1.1. ……………. 
1.2. ……………... 
………………….. 

Transport pe cale  
ferata(total), din care,  

pe categorii: 
2.1. ……………. 
2.2. ……………... 
………………….. 

Alte transporturi 
(total) 

         TOTAL ∑ t                                                                   
                                                                                                                        

                RON …………….                                                                                                                                       
               _____________                                                                                                                
              euro ………… 

 
  
               Ofertant, 
                ………… ………………. 
              (semnatura autorizata ) 
________________ 

 
1) Lista se intocmeste pentru consumurile privind transporturile necesare pentru indeplinirea intregului contract de lucrari; 
ofertantul are obligatia de a prezenta listele cuprinzand consumurile privind transporturile, grupate pe categorii de lucrari, numai 
daca acest lucru este precizat in Fisa de date a achizitiei sau la solicitarea comisiei de evaluare si fara a mai calcula echivalentul 
in euro pentru totalul rezultat 

 
 
 

 
 
 

Operator economic, 
    ............................................... 

(semnătura autorizată) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 
 

SCRISOARE  DE  ÎNAINTARE 
 
 

Către ................................................................................... 
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

 
 
 

 Ca urmare a invitaţiei de participare nr…..….din…………………(ziua/luna/anul), privind aplicarea 

procedurii pentru atribuirea contractului ……………………………….  

…………………………………………………………………………………………….  
(denumirea contractului de achiziţie publică) 
 

noi, ...........................................…………...(denumirea/numele operatorului economic) vă transmitem alăturat 

următoarele: 

 1. Documentul .......................................... (tipul, seria/numărul, emitentul) privind garanţia pentru 

participare, în cuantumul şi în forma stabilite de dumneavoastră prin documentaţia pentru elaborarea şi 

prezentarea ofertei; 

 2. Coletul sigilat şi marcat în mod vizibil, conţinând, în original şi într-un număr de 1 copie:  

 a) oferta; 

 b) documentele care însoţesc oferta. 

Avem speranţa că oferta noastră este corespunzătoare şi vă satisface cerinţele. 

 

Cu stimă, 

 

Data completării ................................        

     Operator economic,  
     ................................................ 

     (semnătura autorizată) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
OPERATOR ECONOMIC 
_____________________ 
   (denumirea/numele) 
 
 
 
 

DECLARATIE PRIVIND RESPECTAREA LEGISLAŢIEI  

DE SECURITATE ŞI SĂNĂTATE ÎN MUNCĂ 

 

Subsemnat(ul)/a ……………………………….................................. reprezentant legal al 

……………………………......................................., participant la licitaţia pentru atribuirea contractului de lucrări 

………………………………………................................................... 

 

DECLAR PE PROPRIA RĂSPUNDERE, sub sancţiunile aplicate faptei de fals şi uz de fals în declaraţii, ca pe 

toată durata de execuţie  a obiectivului de investiţie, conform graficului fizic şi valoric,  se va  respecta legislaţia 

de securitate şi sănătate în muncă , în vigoare, pentru tot personalul angajatz în execuţia lucrărilor. 

 

 

Data ....................... 

 

 
 
 

Operator economic 
…………………………… 

(Semnătura autorizată) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
    Operatorul economic 
_______________________ 
      (denumirea/numele) 
 

 
DECLARAŢIE PRIVIND ÎNCADRAREA  

ÎNTREPRINDERII ÎN CATEGORIA 
ÎNTREPRINDERILOR MICI ŞI MIJLOCII  

 
 

I. Date de identificare a întreprinderii  
Denumirea întreprinderi ................................................................................................ 

    Adresa sediului social   .................................................................................................. 
    Cod unic de înregistrare   ............................................................................................... 
    Numele şi funcţia   ......................................................................................................... 
                  (preşedintele consiliului de administraţie, director general sau echivalent) 
     
II. Tipul întreprinderii  

Indicaţi, după caz, tipul întreprinderii: 
[ ] Întreprindere autonomă. În acest caz, datele din tabelul de mai jos sunt preluate doar 

din situaţia economico-financiară a întreprinderii solicitante. Se va completa doar declaraţia, fără anexa 
nr. 2. 

[ ] Întreprindere parteneră. Se va completa tabelul de mai jos pe baza rezultatelor 
calculelor efectuate conform anexei nr. 2, precum şi a fişelor adiţionale care se vor ataşa la declaraţie. 

[ ] Întreprindere legată. Se va completa tabelul de mai jos pe baza rezultatelor calculelor efectuate conform 
anexei nr. 2, precum şi a fişelor adiţionale care se vor ataşa la declaraţie.     

III. Date utilizate pentru a se stabili categoria întreprinderii1)  
Exerciţiul financiar de referinţă2) 

Numărul mediu anual de 
salariaţi 

Cifra de afaceri anuală netă (mii 
lei/mii Euro) 

Active totale 
(mii lei/mii Euro) 

   
  
Important:  
Precizaţi dacă, faţă de exerciţiul financiar      [ ] Nu 
anterior, datele financiare au înregistrat          [ ] Da (în acest caz se va completa şi se  
modificări care determină încadrarea                va ataşa declaraţie referitoare la  
întreprinderii într-o altă categorie                       exerciţiul financiar anterior) 
(respectiv micro-întreprindere, întreprindere mică, 
mijlocie sau mare). 
 
Semnătura ..................................................................................... 
                (numele şi funcţia semnatarului, autorizat să reprezinte întreprinderea) 
declar pe propria răspundere că datele din această declaraţie şi din anexe sunt conforme cu 
realitatea. 
 
Data întocmirii .................................... 
Semnătura .......................................... 
 
   1)Datele sunt calculate în conformitate cu art. 6 din prezenta lege.  
   2)Datele cu privire la numărul mediu anual de salariaţi, cifra de afaceri anuală netă şi activele totale sunt cele 
realizate în ultimul exerciţiu financiar raportate în situaţiile financiare anuale aprobate de acţionari sau asociaţi. 
În cazul întreprinderilor nou înfiinţate datele cu privire la numărul mediu anual de salariaţi, cifra de afaceri 
anuală netă şi activele totale se determină şi se declară pe propria răspundere. 
 
 

 

http://www.legestart.ro/AfisareAct.aspx?id_act=MTczNzY2%23nota2%23nota2
http://www.legestart.ro/AfisareAct.aspx?id_act=MTczNzY2%23nota3%23nota3
http://www.legestart.ro/AfisareAct.aspx?id_act=MTczNzY2%23nota4%23nota4

	INFORMAŢII GENERALE
	DECLARAŢIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR
	LUCRĂRI EXECUTATE ÎN ULTIMII 5 ANI
	Formularul  nr.3
	DECLARAŢIE PRIVIND NUMĂRUL MEDIU ANUAL DE PERSONAL ANGAJAT ŞI ASIGURAREA PERSONALULUI DE SPECIALITATE PENTRU ÎNDEPLINIREA CONTRACTULUI DE ACHIZIŢIE PUBLICĂ

	Formularul  nr.5
	Anexa la Formularul  nr.5
	Formular  11A
	LISTA

	Organizare de şantier  
	SCRISOARE  DE  ÎNAINTARE
	Data completării ................................
	Operatorul economic


